
Lauf 48

Bahn Stnr. Name JG Qualifikation Kategorie Zeit

1 34 Elsayed Selina 2016 Vorlauf 15 U8 Mädchen 13,64

2 28 Aukenthaler Lena 2016 Vorlauf 7 U8 Mädchen 12,48

3 23 Cattani Anna 2016 Vorlauf 1 U8 Mädchen 10,99

4 11 Bonell Martina 2016 Vorlauf 6 U8 Mädchen 11,84

5 13 Pichler Emma 2017 Vorlauf 12 U8 Mädchen 12,30

Lauf 49

Bahn Stnr. Name JG Qualifikation Kategorie Zeit

1 14 Holzer Jasmin 2016 Vorlauf 14 U8 Mädchen 12,91

2 2 Fischnaller Anna 2016 Vorlauf 8 U8 Mädchen 11,46

3 17 Rainer Hannah 2017 Vorlauf 2 U8 Mädchen 11,22

4 21 d'Arenzo Daiana 2016 Vorlauf 5 U8 Mädchen 11,56

5 27 Bodner Ronja 2016 Vorlauf 11 U8 Mädchen 11,29

Lauf 50

Bahn Stnr. Name JG Qualifikation Kategorie Zeit

1 33 Pidutti Marlene 2017 Vorlauf 13 U8 Mädchen 11,63

2 3 Morandell Tatjana 2016 Vorlauf 9 U8 Mädchen 11,72

3 16 Gasser Mayli 2016 Vorlauf 3 U8 Mädchen 11,55

4 10 Kuppelwieser Pia 2016 Vorlauf 4 U8 Mädchen 11,00

5 22 Franchini Ludovica 2016 Vorlauf 10 U8 Mädchen 11,89

Platz Stnr. Name JG Kategorie Zeit

1 23 Cattani Anna 2016 U8 Mädchen 10,99

2 10 Kuppelwieser Pia 2016 U8 Mädchen 11,00

3 17 Rainer Hannah 2017 U8 Mädchen 11,22

4 27 Bodner Ronja 2016 U8 Mädchen 11,29

5 2 Fischnaller Anna 2016 U8 Mädchen 11,46

Weitere Platzierungen

6 16 Gasser Mayli 2016 U8 Mädchen 11,55

7 21 d'Arenzo Daiana 2016 U8 Mädchen 11,56

8 33 Pidutti Marlene 2017 U8 Mädchen 11,63

9 3 Morandell Tatjana 2016 U8 Mädchen 11,72

10 11 Bonell Martina 2016 U8 Mädchen 11,84

11 22 Franchini Ludovica 2016 U8 Mädchen 11,89

12 13 Pichler Emma 2017 U8 Mädchen 12,30

13 28 Aukenthaler Lena 2016 U8 Mädchen 12,48

14 14 Holzer Jasmin 2016 U8 Mädchen 12,91

15 34 Elsayed Selina 2016 U8 Mädchen 13,64

Zwischenläufe

Qualifiziert für das Finale:



Zwischenläufe

Lauf 51

Bahn Stnr. Name JG Qualifikation Kategorie Zeit

1 68 Schöpf Felix 2017 Vorlauf 15 U8 Buben 12,42

2 55 Giovanelli Adam 2016 Vorlauf 7 U8 Buben 11,45

3 49 Gruber Kilian 2016 Vorlauf 1 U8 Buben 10,70

4 69 Sagmeister Jakob 2016 Vorlauf 6 U8 Buben 11,15

5 61 Federspieler Emanuele 2016 Vorlauf 12 U8 Buben 11,72

Lauf 52

Bahn Stnr. Name JG Qualifikation Kategorie Zeit

1 45 Scherlin Adam 2016 Vorlauf 14 U8 Buben 11,60

2 54 Pichler Levi 2016 Vorlauf 8 U8 Buben 11,43

3 63 Zublasing Paul 2016 Vorlauf 2 U8 Buben 11,14

4 42 Ranzi Tizian 2016 Vorlauf 5 U8 Buben 10,97

5 51 Dorfmann Tom 2016 Vorlauf 11 U8 Buben 11,80

Lauf 53

Bahn Stnr. Name JG Qualifikation Kategorie Zeit

1 73 Flaquer Nicolas 2016 Vorlauf 13 U8 Buben 11,56

2 56 Thaler Jonas 2016 Vorlauf 9 U8 Buben 11,52

3 72 Plank Nathan 2016 Vorlauf 3 U8 Buben 10,82

4 57 Ilmer Felix 2017 Vorlauf 4 U8 Buben 10,87

5 62 Amort Noel 2016 Vorlauf 10 U8 Buben 11,03

Platz Stnr. Name JG Kategorie Zeit

1 49 Gruber Kilian 2016 U8 Buben 10,70

2 72 Plank Nathan 2016 U8 Buben 10,82

3 57 Ilmer Felix 2017 U8 Buben 10,87

4 42 Ranzi Tizian 2016 U8 Buben 10,97

5 62 Amort Noel 2016 U8 Buben 11,03

Weitere Platzierungen

6 63 Zublasing Paul 2016 U8 Buben 11,14

7 69 Sagmeister Jakob 2016 U8 Buben 11,15

8 54 Pichler Levi 2016 U8 Buben 11,43

9 55 Giovanelli Adam 2016 U8 Buben 11,45

10 56 Thaler Jonas 2016 U8 Buben 11,52

11 73 Flaquer Nicolas 2016 U8 Buben 11,56

12 45 Scherlin Adam 2016 U8 Buben 11,60

13 61 Federspieler Emanuele 2016 U8 Buben 11,72

14 51 Dorfmann Tom 2016 U8 Buben 11,80

15 68 Schöpf Felix 2017 U8 Buben 12,42

Qualifiziert für das Finale:



Zwischenläufe

Lauf 54

Bahn Stnr. Name JG Qualifikation Kategorie Zeit

1 103 Hofer Aylin 2014 Vorlauf 15 U10 Mädchen 11,27

2 101 Chowdhury Zakirah 2014 Vorlauf 7 U10 Mädchen 10,88

3 82 Pichler Shila 2014 Vorlauf 1 U10 Mädchen 9,87

4 107 Hofer Anja 2015 Vorlauf 6 U10 Mädchen 10,73

5 113 Orfanelli Linda 2014 Vorlauf 12 U10 Mädchen 11,11

Lauf 55

Bahn Stnr. Name JG Qualifikation Kategorie Zeit

1 97 Hochkofler Yuna 2015 Vorlauf 14 U10 Mädchen 11,83

2 102 Thaler Carmen 2014 Vorlauf 8 U10 Mädchen 10,36

3 84 Sanzio Stella 2014 Vorlauf 2 U10 Mädchen 9,90

4 90 Perathoner Sara 2014 Vorlauf 5 U10 Mädchen 10,19

5 85 d'Arenzo Ester 2014 Vorlauf 11 U10 Mädchen 10,59

Lauf 56

Bahn Stnr. Name JG Qualifikation Kategorie Zeit

1 95 Festini Anna 2015 Vorlauf 13 U10 Mädchen 10,84

2 114 O'brien Elisa 2014 Vorlauf 9 U10 Mädchen 10,40

3 89 Mauroner Lea 2014 Vorlauf 3 U10 Mädchen 10,01

4 88 Mair Alina 2015 Vorlauf 4 U10 Mädchen 10,03

5 108 Passarella Emma 2015 Vorlauf 10 U10 Mädchen 10,58

Platz Stnr. Name JG Kategorie Zeit

1 82 Pichler Shila 2014 U10 Mädchen 9,87

2 84 Sanzio Stella 2014 U10 Mädchen 9,90

3 89 Mauroner Lea 2014 U10 Mädchen 10,01

4 88 Mair Alina 2015 U10 Mädchen 10,03

5 90 Perathoner Sara 2014 U10 Mädchen 10,19

Weitere Platzierungen

6 102 Thaler Carmen 2014 U10 Mädchen 10,36

7 114 O'brien Elisa 2014 U10 Mädchen 10,40

8 108 Passarella Emma 2015 U10 Mädchen 10,58

9 85 d'Arenzo Ester 2014 U10 Mädchen 10,59

10 107 Hofer Anja 2015 U10 Mädchen 10,73

11 95 Festini Anna 2015 U10 Mädchen 10,84

12 101 Chowdhury Zakirah 2014 U10 Mädchen 10,88

13 113 Orfanelli Linda 2014 U10 Mädchen 11,11

14 103 Hofer Aylin 2014 U10 Mädchen 11,27

15 97 Hochkofler Yuna 2015 U10 Mädchen 11,83

Qualifiziert für das Finale:



Zwischenläufe

Lauf 57

Bahn Stnr. Name JG Qualifikation Kategorie Zeit

1 144 Nastevski Mishel 2014 Vorlauf 15 U10 Buben 10,52

2 151 Unterberger Klemens 2014 Vorlauf 7 U10 Buben 10,07

3 153 Sagmeister Moritz 2014 Vorlauf 1 U10 Buben 9,52

4 130 Lochmann Moritz 2015 Vorlauf 6 U10 Buben 10,21

5 139 Andergassen Clemens 2014 Vorlauf 12 U10 Buben 10,62

Lauf 58

Bahn Stnr. Name JG Qualifikation Kategorie Zeit

1 150 Rainer Aaron 2015 Vorlauf 14 U10 Buben 10,36

2 128 Spechtenhauser Jan 2014 Vorlauf 8 U10 Buben 10,06

3 135 Auckenthaler Moritz 2015 Vorlauf 2 U10 Buben 9,89

4 136 De Sario Gabriele 2015 Vorlauf 5 U10 Buben 10,10

5 122 Möltner Emil 2014 Vorlauf 11 U10 Buben 10,15

Lauf 59

Bahn Stnr. Name JG Qualifikation Kategorie Zeit

1 124 Erlacher Simon 2015 Vorlauf 13 U10 Buben 10,42

2 141 Braunhofer Lukas 2014 Vorlauf 9 U10 Buben 10,38

3 129 Greco Gabriel 2014 Vorlauf 3 U10 Buben 9,85

4 155 Rainer Samuel 2014 Vorlauf 4 U10 Buben 10,00

5 137 Prossliner Hannes 2015 Vorlauf 10 U10 Buben 9,94

Platz Stnr. Name JG Kategorie Zeit

1 153 Sagmeister Moritz 2014 U10 Buben 9,52

2 129 Greco Gabriel 2014 U10 Buben 9,85

3 135 Auckenthaler Moritz 2015 U10 Buben 9,89

4 137 Prossliner Hannes 2015 U10 Buben 9,94

5 155 Rainer Samuel 2014 U10 Buben 10,00

Weitere Platzierungen

6 128 Spechtenhauser Jan 2014 U10 Buben 10,06

7 151 Unterberger Klemens 2014 U10 Buben 10,07

8 136 De Sario Gabriele 2015 U10 Buben 10,10

9 122 Möltner Emil 2014 U10 Buben 10,15

10 130 Lochmann Moritz 2015 U10 Buben 10,21

11 150 Rainer Aaron 2015 U10 Buben 10,36

12 141 Braunhofer Lukas 2014 U10 Buben 10,38

13 124 Erlacher Simon 2015 U10 Buben 10,42

14 144 Nastevski Mishel 2014 U10 Buben 10,52

15 139 Andergassen Clemens 2014 U10 Buben 10,62

Qualifiziert für das Finale:



Zwischenläufe

Lauf 60

Bahn Stnr. Name JG Qualifikation Kategorie Zeit

1 170 Endrizzi Helen Grace 2013 Vorlauf 15 U12 Mädchen 9,71

2 181 Ciola Lara 2012 Vorlauf 7 U12 Mädchen 9,37

3 175 Notari Guessi 2012 Vorlauf 1 U12 Mädchen 8,75

4 189 Hofer Pauline 2013 Vorlauf 6 U12 Mädchen 9,43

5 163 Möltner Emma 2012 Vorlauf 12 U12 Mädchen 9,76

Lauf 61

Bahn Stnr. Name JG Qualifikation Kategorie Zeit

1 193 Brunner Laura 2013 Vorlauf 14 U12 Mädchen 9,42

2 187 Fink Hanna 2013 Vorlauf 8 U12 Mädchen 9,18

3 176 Seehauser Theresa 2012 Vorlauf 2 U12 Mädchen 8,84

4 182 Seehauser Clara 2012 Vorlauf 5 U12 Mädchen 9,05

5 194 Göller Jana 2012 Vorlauf 11 U12 Mädchen 9,29

Lauf 62

Bahn Stnr. Name JG Qualifikation Kategorie Zeit

1 178 Cattani Maja 2013 Vorlauf 13 U12 Mädchen 9,88

2 199 Gruber Emma 2012 Vorlauf 9 U12 Mädchen 9,46

3 166 Steiner Miriam 2012 Vorlauf 3 U12 Mädchen 9,09

4 169 Stimpfl Nives 2012 Vorlauf 4 U12 Mädchen 9,23

5 167 Andergassen Matilda 2012 Vorlauf 10 U12 Mädchen 9,74

Platz Stnr. Name JG Kategorie Zeit

1 175 Notari Guessi 2012 U12 Mädchen 8,75

2 176 Seehauser Theresa 2012 U12 Mädchen 8,84

3 182 Seehauser Clara 2012 U12 Mädchen 9,05

4 166 Steiner Miriam 2012 U12 Mädchen 9,09

5 187 Fink Hanna 2013 U12 Mädchen 9,18

Weitere Platzierungen

6 169 Stimpfl Nives 2012 U12 Mädchen 9,23

7 194 Göller Jana 2012 U12 Mädchen 9,29

8 181 Ciola Lara 2012 U12 Mädchen 9,37

9 193 Brunner Laura 2013 U12 Mädchen 9,42

10 189 Hofer Pauline 2013 U12 Mädchen 9,43

11 199 Gruber Emma 2012 U12 Mädchen 9,46

12 170 Endrizzi Helen Grace 2013 U12 Mädchen 9,71

13 167 Andergassen Matilda 2012 U12 Mädchen 9,74

14 163 Möltner Emma 2012 U12 Mädchen 9,76

15 178 Cattani Maja 2013 U12 Mädchen 9,88

Qualifiziert für das Finale:



Zwischenläufe

Lauf 63

Bahn Stnr. Name JG Qualifikation Kategorie Zeit

1 207 Andergassen Lukas 2012 Vorlauf 15 U12 Buben 9,92

2 209 Magoni Elias 2012 Vorlauf 7 U12 Buben 9,12

3 204 Paulenka Patrick 2013 Vorlauf 1 U12 Buben 8,51

4 220 Minzoni Jonas 2012 Vorlauf 6 U12 Buben 9,49

5 223 Heinisch Alex 2012 Vorlauf 12 U12 Buben 9,98

Lauf 64

Bahn Stnr. Name JG Qualifikation Kategorie Zeit

1 201 Plank Lukas 2013 Vorlauf 14 U12 Buben 9,92

2 222 Vikoler Lukas 2012 Vorlauf 8 U12 Buben 9,71

3 221 Pichler Michael 2012 Vorlauf 2 U12 Buben 9,15

4 229 Lupieri Edoardo 2012 Vorlauf 5 U12 Buben 9,15

5 202 Niederstätter Manuel 2013 Vorlauf 11 U12 Buben 9,85

Lauf 65

Bahn Stnr. Name JG Qualifikation Kategorie Zeit

1 228 Lang Julius 2012 Vorlauf 13 U12 Buben 9,75

2 217 Niederfriniger Simeon 2013 Vorlauf 9 U12 Buben 9,89

3 203 Sanzio Lorenzo 2012 Vorlauf 3 U12 Buben 9,31

4 215 Auckenthaler Armin 2012 Vorlauf 4 U12 Buben 9,33

5 206 Amort Lukas 2013 Vorlauf 10 U12 Buben 9,81

Platz Stnr. Name JG Kategorie Zeit

1 204 Paulenka Patrick 2013 U12 Buben 8,51

2 209 Magoni Elias 2012 U12 Buben 9,12

3 221 Pichler Michael 2012 U12 Buben 9,15

4 229 Lupieri Edoardo 2012 U12 Buben 9,15

5 203 Sanzio Lorenzo 2012 U12 Buben 9,31

Weitere Platzierungen

6 215 Auckenthaler Armin 2012 U12 Buben 9,33

7 220 Minzoni Jonas 2012 U12 Buben 9,49

8 222 Vikoler Lukas 2012 U12 Buben 9,71

9 228 Lang Julius 2012 U12 Buben 9,75

10 206 Amort Lukas 2013 U12 Buben 9,81

11 202 Niederstätter Manuel 2013 U12 Buben 9,85

12 217 Niederfriniger Simeon 2013 U12 Buben 9,89

13 207 Andergassen Lukas 2012 U12 Buben 9,92

14 201 Plank Lukas 2013 U12 Buben 9,92

15 223 Heinisch Alex 2012 U12 Buben 9,98

Qualifiziert für das Finale:



Zwischenläufe

Lauf 66

Bahn Stnr. Name JG Qualifikation Kategorie Zeit

1 255 Gasser Lilly 2011 Vorlauf 15 U14 Mädchen 9,71

2 252 Sölva Lina 2011 Vorlauf 7 U14 Mädchen 9,30

3 244 Agstner Katharina 2010 Vorlauf 1 U14 Mädchen 8,70

4 261 Thaler Celine 2010 Vorlauf 6 U14 Mädchen 9,65

5 257 Bodi Lara Stefanie 2011 Vorlauf 12 U14 Mädchen 9,49

Lauf 67

Bahn Stnr. Name JG Qualifikation Kategorie Zeit

1 243 Stecher Jasmin 2010 Vorlauf 14 U14 Mädchen 9,53

2 263 Niederstätter Petra 2011 Vorlauf 8 U14 Mädchen 9,44

3 262 Kuppelwieser Anne 2010 Vorlauf 2 U14 Mädchen 8,82

4 256 Oberhuber Emma 2011 Vorlauf 5 U14 Mädchen 8,79

5 248 Treibenreif Kathrin 2010 Vorlauf 11 U14 Mädchen 9,30

Lauf 68

Bahn Stnr. Name JG Qualifikation Kategorie Zeit

1 267 Stedile Ingrid 2010 Vorlauf 13 U14 Mädchen 9,41

2 268 Moriggl Lisa 2011 Vorlauf 9 U14 Mädchen 9,27

3 249 Knapp Lea 2010 Vorlauf 3 U14 Mädchen 8,98

4 250 Hofer Nina 2010 Vorlauf 4 U14 Mädchen 9,15

5 251 Platter Valentina 2011 Vorlauf 10 U14 Mädchen 9,44

Platz Stnr. Name JG Kategorie Zeit

1 244 Agstner Katharina 2010 U14 Mädchen 8,70

2 256 Oberhuber Emma 2011 U14 Mädchen 8,79

3 262 Kuppelwieser Anne 2010 U14 Mädchen 8,82

4 249 Knapp Lea 2010 U14 Mädchen 8,98

5 250 Hofer Nina 2010 U14 Mädchen 9,15

Weitere Platzierungen

6 268 Moriggl Lisa 2011 U14 Mädchen 9,27

7 252 Sölva Lina 2011 U14 Mädchen 9,30

8 248 Treibenreif Kathrin 2010 U14 Mädchen 9,30

9 267 Stedile Ingrid 2010 U14 Mädchen 9,41

10 263 Niederstätter Petra 2011 U14 Mädchen 9,44

11 251 Platter Valentina 2011 U14 Mädchen 9,44

12 257 Bodi Lara Stefanie 2011 U14 Mädchen 9,49

13 243 Stecher Jasmin 2010 U14 Mädchen 9,53

14 261 Thaler Celine 2010 U14 Mädchen 9,65

15 255 Gasser Lilly 2011 U14 Mädchen 9,71

Qualifiziert für das Finale:



Zwischenläufe

Lauf 69

Bahn Stnr. Name JG Qualifikation Kategorie Zeit

1 294 Matzneller Martin 2010 Vorlauf 15 U14 Buben 9,26

2 295 Volgger Anton 2010 Vorlauf 7 U14 Buben 8,62

3 284 Knoll Moritz 2010 Vorlauf 1 U14 Buben 8,36

4 306 Partacini Ivan 2011 Vorlauf 6 U14 Buben 8,68

5 291 O'brien Oisin 2011 Vorlauf 12 U14 Buben 9,07

Lauf 70

Bahn Stnr. Name JG Qualifikation Kategorie Zeit

1 288 Gnesotto Giovanni 2010 Vorlauf 14 U14 Buben 9,19

2 289 Schwitzer Mathäus 2010 Vorlauf 8 U14 Buben 8,76

3 313 Pohl Jonathan 2010 Vorlauf 2 U14 Buben 8,24

4 283 Künig Niclas 2011 Vorlauf 5 U14 Buben 8,82

5 314 Niederfriniger Gabriel 2011 Vorlauf 11 U14 Buben 9,16

Lauf 71

Bahn Stnr. Name JG Qualifikation Kategorie Zeit

1 302 Zandonella Daniel 2011 Vorlauf 13 U14 Buben DNS

2 296 Unteregger Lukas 2010 Vorlauf 9 U14 Buben 8,91

3 308 Niederrutzner David 2010 Vorlauf 3 U14 Buben 8,49

4 285 Ausserhofer Tom 2011 Vorlauf 4 U14 Buben 8,38

5 282 Stedile Hannes 2010 Vorlauf 10 U14 Buben 9,05

Platz Stnr. Name JG Kategorie Zeit

1 313 Pohl Jonathan 2010 U14 Buben 8,24

2 284 Knoll Moritz 2010 U14 Buben 8,36

3 285 Ausserhofer Tom 2011 U14 Buben 8,38

4 308 Niederrutzner David 2010 U14 Buben 8,49

5 295 Volgger Anton 2010 U14 Buben 8,62

Weitere Platzierungen

6 306 Partacini Ivan 2011 U14 Buben 8,68

7 289 Schwitzer Mathäus 2010 U14 Buben 8,76

8 283 Künig Niclas 2011 U14 Buben 8,82

9 296 Unteregger Lukas 2010 U14 Buben 8,91

10 282 Stedile Hannes 2010 U14 Buben 9,05

11 291 O'brien Oisin 2011 U14 Buben 9,07

12 314 Niederfriniger Gabriel 2011 U14 Buben 9,16

13 288 Gnesotto Giovanni 2010 U14 Buben 9,19

14 294 Matzneller Martin 2010 U14 Buben 9,26

15 302 Zandonella Daniel 2011 U14 Buben DNS

Qualifiziert für das Finale:


